РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»    ноября  2018 года                       № 75
           п.Сеща
«Об утверждении перечня

муниципальных программ

муниципального образования

«Сенщинское сельское поселение»
на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов»
В соответствии с постановлением Сещинской сельской администрации от 10.07.2017 года № 37 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сещинское сельское поселение»», постановлением Сещинской сельской администрации от 09.07.2018 года №47 «Об утверждении порядка работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению  на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Сещинской сельской

администрации                                                                             П.А.Шевелев
Приложение
к постановлению

Сщинской сельской администрации

от «12» ноября  2018 г. N 75
Перечень

муниципальных программ

муниципального образования «Сещинское сельское поселение»

	№ п/п
	Ответственный исполнитель
	Наименование и период реализации                     муниципальной программы

	1
	Сещинская сельская

администрация
	Реализация отдельных полномочий муниципального образования
«Сещинское сельское поселение»
на 2019-2021 годы»